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Individual

n° personal COGNOM Nom Edat RK Observ. Club
4958 MIRO Roger INF-2 2153,40 RIPLET
1511 RUIZ Ivan JUV-1 1999,80 FALCO
2499 BLANCO Roger JUuV-1  1999,80 VILANO
6545 BARCELO Pau INF-2 1756,60 RIPLET
5613 ARAGALL Nil Juv-1  1718,20 ELS 8
5587 FERNANDEZ Raul INF-1 1692,60 FALCO
4102 RICO Alex JuVv-2  1667,00 RIPLET
119 SAYAGO Alex JUV-1 1449,40 FALCO
3222 FARRES Albert JUuVv-1  1385,40 FALCO
5109 BOCANEGRA Alexander JUV-3 1199,80 BADALO
5612 RELLOSO Pol Juv-1  1014,20 ELS 8
7379 RZAYEV Nijad JUV-1 1007,80 BADALO
6515 VILARDELL Albert ALE-1 975,30 FALCO
5382 REDONDO Manel JUV-1 930,00 VILAFR
6214 MESA Antoni JUv-1 751,80 ATEN82
4732 PERONA Ignasi JUV-1 598,20 LLUISO
4026 SANTOS David JUV-3 572,60 MOLLET
6499 PEREZ Adria Marc JUV-1 489,40 BADALO
6309 PEREZ Miguel JUV-3 444,60 PREMIA
5398 ALMENDROS Anibal JUV-3 443,60 CARDED
6311 CASE Francesc Xavier JUV-1 431,80 SALLEN
6313 MONTANER Josep JUV-2 342,20 SALLEN
5360 DALMAU Adria JUV-2 316,20 S.CUGA
6312 OBRADORS Arnau JUV-1 310,20 SALLEN
6946 SANCHEZ Joan JUV-2 275,00 BADALO
4812 ALVAREZ Carles JUV-2 265,40 MOLLET
7812 SANTIAGO Ricardo JUV-1 244,60 R.ELISENDA
7545 SIMON Andreu JUV-1 208,60 MOLLET
6238 BASSAS Albert JUV-3 147,00 PREMIA
5408 MORIANA Miguel JUV-2 123,00 IGUALA
4097 MUNOZ Isaac JUV-1 100,40 R.ELISENDA
6467 PADROS Guillem JUV-3 59,10 BADALO
4098 MARTORELL Alex JUV-1 42,20 R.ELISENDA
7053 SERRA Albert JUV-1 36,10 CARDED
4772 FRAU Miquel JUV-3 29,10 R.ELISENDA
7686 LARA Oscar JUV-1 27,50 RODA
7765 GARCIA Enrique JUV-2 9,20 BADALO
7130 SALLANT Marc JUV-1 8,50 VILANO
6358 CIUDAD Jose JUv-1 5,40 CARDED
8057 ORTEGA Alejandro JUV-1 3,55 R.ELISENDA
6956 PORTELLA Lorien JUv-1 2,03 VILANO
8058 SEBASTIA Pol JUV-1 1,20 R.ELISENDA

LLISTAT DEFINITIU DESPRES DE LA 6a CONVOCATORIA
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Individual

erso
6204
3403
6839
6334
6026
5283
5154
6729
5311
3174
7079
6197
5962
7544
3729
4617
2409
4282
6916
6215
5709
5284
6422
6322
6271
6743
7184
6151
5312
5602
6466
6252
5865
7561
6314
4911
7710
6644
6698
5159
7269

OGNO 0
FLORES Marc
BASART Jaume
CASADEVALL Xavier
MANYA Nil

SALAS Albert
LARA Marc
MENENDEZ Marius
MESTA Javier
LLORET Pau
CHACON Mateu
GONZALEZ Pere
RODRIGUEZ Adria
LLAMAS Ismael
CASTRO Daniel
LUQUE Gabriel
PLAZA Albert
BUXEDA Joan
OLLE Alex
MORENO Ivan
CASOLA Guillem
GARCIA Marc
BELTRA Enric

RUIZ Gabiriel
ALONSO Cristian
CUCCINIELLO Carlos
NOGUERO Alex
MATARO Edgar
RIERA Ferran
LLORET Arnau
FIGUERAS Bernat
MONTAREZ Xavier
RODRIGUEZ Marc
SOLINA Marti
MONGE Miquel
POUS Isaac
CATALAN Oriol
CARRASCO Daniel
QUINONES Ismael
MARSAL Josep
ASENSIO Toni
SANCHEZ Carlos

LLISTAT DEFINITIU DESPRES DE LA 6a CONVOCATORIA

R Obse
INF-1 1410,50 OLESA 1
INF-2 962,50 CALEL 1
INF-1 915,00 LLUISO 1
ALE-2 841,40 LLUISO 1
INF-2 706,50 OLESA 1
INF-1 661,70 RODA 1
ALE-1 643,00 FALCO 1
INF-2 588,60 ESPARR 1
BEN-1 572,60 BADALO 1
INF-1 559,80 FALCO 1
INF-2 550,20 RIPLET 1
ALE-2 518,20 BADALO 1
INF-2 492,10 MATARO 1
INF-1 423,30 MOLLET 1
INF-1 419,00 RIPLET 1
INF-2 417,50 CALEL 1
INF-2 373,70 OLESA 1
INF-2 367,30 ESPARR 1
INF-1 351,80 ATENPN 1
INF-1 332,10 ATEN82 1
INF-2 326,20 BADALO 1
INF-1 313,40 VICTT 1
INF-1 287,30 BADALO 1
INF-2 249,40 ATEN82 1
INF-2 231,80 R.ELISENDA 1
INF-2 226,50 ESPARR 1
INF-2 161,40 VILANO 1
INF-2 160,90 CALEL 1
BEN-1 148,60 BADALO 1
INF-2 125,70 R.ELISENDA 1
ALE-1 119,30 BADALO 1
INF-1 112,60 PREMIA 1
INF-2 108,60 R.ELISENDA 1
INF-1 103,70 LLUISO 1
INF-2 93,80 SALLEN 1
INF-2 92,60 FALCO 1
INF-2 85,70 CARDED 1
INF-1 85,67 HOSPI 1
INF-1 72,87 VILANO 1
ALE-2 66,00 BADALO 1
INF-1 56,60 CALEL 1




R18 7129 ZAMBRANA Antonio INF-2 32,24 VILANO 1
R19 7568 JORBA Biel INF-1 25,62 IGUALA 1
R20 7455 SANTOS Aleix INF-1 19,90 HOSPI 1
R21 6514 BACH Eudald INF-2 16,60 R.ELISENDA 1
R22 7811 TERCERO Adria INF-1 16,00 LLUISO 1
R23 7665 RODRIGUEZ Igor INF-2 12,25 RIPLET 1
R24 7683 XIA Wenlong INF-2 10,97 BADALO 1
R25 7800 MARTIN Adrian INF-1 10,30 ELS 8 1
R26 6954 FARRE Bernat INF-1 8,00 VILANO 1
R27 7607 Gabriel Alujas Yus INF-1 6,50 AMICS 1
R28 7940 BOUZO Jonathan INF-1 4,18 HOSPI 1
R29 7401 MARTINEZ Eric INF-1 2,00 RIPLET 1
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Individual

erso
5202
6233
6362
7107
5585
6742
7078
5240
6109
6732
7064
6739
7404
7295
6900
4913
6689
6696
7471
7640
7051
7290
6243
7114
7775
7569
5285
7801
7563
7080
6824
7687
7808
7463
7452
8060
5364
8055
8054
6836
8031

6735
8056

LLISTAT DEFINITIU DESPRES DE LA 6a CONVOCATORIA

O O o) R Obse
ROCA David BEN-1 415,80 ESPARR 1
MARIN Marc ALE-1 311,80 HOSPI 1
PASCUAL Marc ALE-1 287,80 ATENS2 1
MANES Xavier ALE-2 216,90 HOSPI 1
SALGUERO lvan ALE-1 198,20 FALCO 1
BOCANEGRA Sergio BEN-2 159,27 BADALO 1
BARCELO Enric BEN-2 138,20 RIPLET 1
WEISZ Jordi ALE-2 117,70 FALCO 1
VILLA Albert ALE-2 93,25 HOSPI 1
MIRO LL. Marc PRE-0 65,53 RIPLET 1
BAENA Oscar ALE-2 65,40 ELS 8 1
AVVENTURATO Guillem ALE-2 49,60 MATARO 1
BERROCAL Marco ALE-1 32,50 CARDED 1
FOLCH Victor ALE-1 28,27 PREMIA 1
MOLINA David ALE-2 27,67 ATENS2 1
LLORENS Carlos ALE-2 25,20 RIPLET 1
JIMENEZ Abel ALE-2 18,90 ESPARR 1
FERRER Albert ALE-1 17,90 VILANO 1
MORA Gerard ALE-1 16,47 ELS 8 1
PRAT Eduard ALE-1 16,30 RODA 1
CANELLAS Joan ALE-1 16,10 MATARO 1
GOMEZ Pol ALE-1 15,33 PREMIA 1
PARENTE Andres BEN-2 15,00 RIPLET 1
FORNOS David ALE-2 14,65 FALCO 1
DOMINGUEZ lan ALE-2 14,60 CALEL 1
MARTIN David ALE-2 13,25 IGUALA 1
LLACER lan ALE-1 10,80 TARADE 1
EDO Jordi ALE-1 9,05 ELS 8 1
MORALES Jan Manel ALE-2 8,90 LLUISO 1
MARTIN Alex ALE-1 8,80 RIPLET 1
RUIZ David ALE-1 6,63 ATEN82 1
AGUILERA Alex ALE-2 6,21 RODA 1
HITA Marcos ALE-1 4,76 PREMIA 1
CARLES Roc ALE-1 4,70 MATARO 1
ROCAMORA Andreu ALE-1 4,12 MATARO 1
VAYA Gabriel ALE-2 4,10 R.ELISENDA 1
MOLES Jan ALE-1 3,46 LLUISO 1
BARCELO Joan ALE-2 2,88 R.ELISENDA 1
GUIRAL Marc ALE-2 2,81 R.ELISENDA 1
ABALLANET Eloi ALE-1 2,80 LLUISO 1
MARCELLO Manuel ALE-2 2,51 ELS 8 1
PERETO Arnau ALE-1 1,48 RIPLET 1
PARRAS Jan ALE-2 1,16 R.ELISENDA 1
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Individual

erso
6576
4779
6516
6347
7291
6952
5286
7572
6832
7546
7296
7271
6953
7483
6247
7751
7343
7701
7803
7759
7757
6652
7755
7081
6986
7264
7754
8011
8059
7445
8049
7400

OGNO 0
NAVIO Biel
OLLE Xavier
RUIZ Genis
FALOMIR David
GOMEZ Joel
CARMONA Albert
OLIVA Albert
IANCU Raul Daniel
LLACER Ruben
PAGE Alberto
ALVAREZ Daniel
GARROTE Biel
GOMEZ Jordi
FABREGAS Oriol
LLORENS Victor
VICENTE Pau
CINTAS Eric
FONT Pau
MOLINS Cesc
NOTARIO Guillem
CIFUENTES Albert
MENDEZ Javier
LLOBET Arnau
LLORENS Angel
BUTRON Julio Jose
SANCHEZ Lluc
BARLAM Nil
MARI Edgar
VAYA Max
PALOMO Victor
HIGUERAS Pau
CLARA Jordi Artur

LLISTAT DEFINITIU DESPRES DE LA 6a CONVOCATORIA

R Obse
BEN-2 227,00 VICTT 1
BEN-1 115,80 ESPARR H 1
BEN-2 40,60 FALCO 1
BEN-2 30,93 CALEL 1
BEN-1 16,20 PREMIA 1
BEN-2 15,10 VILANO 1
BEN-2 13,40 RODA 1
BEN-2 11,53 AMICS 1
BEN-2 11,20 TARADE 1
BEN-1 9,23 VILAFR 1
BEN-2 6,70 PREMIA 1
BEN-2 6,23 VILANO 1
BEN-2 5,50 VILANO 1
BEN-1 5,44 ATEN82 1
BEN-1 4,75 RIPLET 1
PRE-O 4,26 ATENPN 1
PRE-0 4,25 ESPARR 1
BEN-1 4,18 ATENPN 1
PRE-0 3,94 ELS 8 1
PRE-0 3,76 SALLEN 1
BEN-1 3,51 SALLEN 1
BEN-1 3,51 HOSPI 1
PRE-0 3,45 SALLEN 1
PRE-O 3,41 RIPLET 1
BEN-2 3,22 R.ELISENDA 1
PRE-O 3,16 CALEL 1
PRE-0 2,70 SALLEN 1
BEN-2 2,43 IGUALA 1
BEN-1 2,24 R.ELISENDA 1
PRE-O 2,04 RIPLET 1
PRE-0 1,76 RIPLET 1
BEN-1 1,76 RIPLET 1
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LLISTAT DEFINITIU DESPRES DE LA 6a CONVOCATORIA

BARCELONA

Dobles Fem
erso @) @) O R @) e

4958 MIRO Roger INF-2 2153,40 RIPLET
6545 BARCELO Pau INF-2 RIPLET
1511 RUIZ Ivan Juv-1 1999,80 FALCO
119 SAYAGO Alex Juv-1 FALCO
2499 BLANCO Roger Juv-1 1999,80 VILANO
5382 REDONDO Manel Juv-1 VILAFR
5613 ARAGALL Nil Juv-1 1718,20 ELS 8
5612 RELLOSO Pol Juv-1 ELS 8
5687 FERNANDEZ Raul INF-1 1692,60 FALCO
3222 FARRES Albert Juv-1 FALCO
6204 FLORES Marc INF-1 1410,50 OLESA
6026 SALAS Albert INF-2 OLESA
5109 BOCANEGRA Alexander JUvV-3 1199,80 BADALO
7379 RZAYEV Nijad Juv-1 BADALO
6515 VILARDELL Albert ALE-1 975,30 FALCO
3174 CHACON Mateu INF-1 FALCO
3403 BASART Jaume INF-2 962,50 CALEL
4617 PLAZA Albert INF-2 CALEL
10 6839 CASADEVALL Xavier INF-1 915,00 LLUISO
10 7561 MONGE Miquel INF-1 LLUISO
6334 MANYA Nil ALE-2 841,40 LLUISO
4732 PERONA Ignasi Juv-1 LLUISO
12 6214 MESA Antoni Juv-1 751,80 ATEN82
12 6362 PASCUAL Marc ALE-1 ATEN82
5283 LARA Marc INF-1 661,70 RODA
5284 BELTRA Enric INF-1 VICTT
6189 COCHRAN Jordi JUvV-3 575,80 CONGRE
14 2409 BUXEDA Joan INF-2 OLESA
4026 SANTOS-David JUV-3 5742;60 MOLLET
4812 ALVAREZ-Carles JUV-2 MOLLET
5311 LLORET Pau BEN-1 572,60 BADALO
6742 BOCANEGRA Sergio BEN-2 BADALO

=
-b-

Rl R~

7079 GONZALEZ Pere INF-2 550,20 RIPLET
3729 LUQUE Gabriel INF-1 RIPLET
6197 RODRIGUEZ Adria ALE-2 518,20 BADALO
5159 ASENSIO Toni ALE-2 BADALO
R2 6499 PEREZ Adria Marc Juv-1 489,40 BADALO
R2 5709 GARCIA Marc INF-2 BADALO

=
-070-
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R4
R4

R6
R6

R8
R8

R10
R10

R12
R12

R14
R14

6311
6313
7544
7545
2409
6916
6312
6314
6422
6466
6946
7683
6151
6152
5408
7568
6467
7765
7269
7774
5419
7776
7455
7940

CASE Francesc Xavier

MONTANER Josep
CASTRO Daniel
SIMON Andreu
BUXEDA Joan
MORENO lvan
OBRADORS Arnau
POUS Isaac

RUIZ Gabriel
MONTANEZ Xavier
SANCHEZ Joan
XIA Wenlong
RIERA Ferran
MENDIETA Didac
MORIANA Miguel
JORBA Biel
PADROS Guillem
GARCIA Enrique
SANCHEZ Carlos
PEREZ Carlos

VAN RIET Pol
VIDAL Marti
SANTOS Aleix
BOUZO Jonathan

Juv-1
JUV-2
INF-1
JUV-1
INF-2
INF-1
Juv-1
INF-2
INF-1
ALE-1
JUV-2
INF-2
INF-2
INF-2
JUV-2
INF-1
JUV-3
JUV-2
INF-1
INF-2
INF-1
INF-1
INF-1
INF-1

431,80

423,30

373,70

310,20

287,30

275,00

160,90

123,00

59,10

56,60

45,96

19,90

SALLEN
SALLEN
MOLLET
MOLLET
OLESA
ATENPN
SALLEN
SALLEN
BADALO
BADALO
BADALO
BADALO
CALEL
CALEL
IGUALA
IGUALA
BADALO
BADALO
CALEL
CALEL
CALEL
CALEL
HOSPI
HOSPI

Rl ]-
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LLISTAT DEFINITIU DESPRES DE LA 6a CONVOCATORIA

BARCELONA

Dobles Fem
erso O O O R

5154  MENENDEZ Marius ALE-1 643,00 FALCO 1
5240  WEISZ Jordi ALE-2 FALCO 1
2 5202  ROCA David BEN-1 415,80 ESPARR 1
2 7343  CINTAS Eric PRE-0 ESPARR 1
6233  MARIN Marc ALE-1 311,80 HOSPI 1
7531  MOLINA Ruben ALE-2 PARETS 1
4 6576  NAVIO Biel BEN-2 227,00 VICTT 1
4 5286  OLIVA Albert BEN-2 RODA 1
7107 MAKES Xavier ALE-2 216,90 HOSPI 1
6109  VILLA Albert ALE-2 HOSPI 1
6 5585  SALGUERO lvan ALE-1 198,20 FALCO 1
6 6516  RUIZ Genis BEN-2 FALCO 1
7078  BARCELO Enric BEN-2 138,20 RIPLET 1
6732  MIRO LL. Marc PRE-0 RIPLET 1
8 7064  BAENA Oscar ALE-2 65,40 ELS 8 1
8 7471  MORA Gerard ALE-1 ELS 8 1
7404  BERROCAL Marco ALE-1 32,50 CARDED 1
7525  MARTIN Pol ALE-1 PARETS 1
10 6347  FALOMIR David BEN-2 30,93 CALEL 1
10 7775  DOMINGUEZ lan ALE-2 CALEL 1
7295  FOLCH Victor ALE-1 28,27 PREMIA 1
7290  GOMEZ Pol ALE-1 PREMIA 1
12 4913  LLORENS Carlos ALE-2 25,20 RIPLET 1
12 6243  PARENTE Andres BEN-2 RIPLET 1
6696  FERRER Albert ALE-1 17,90 VILANO 1
6952  CARMONA Albert BEN-2 VILANO 1
14 7640  PRAT Eduard ALE-1 16,30 RODA 1
14 7687  AGUILERA Alex ALE-2 RODA 1
7291  GOMEZ Joel BEN-1 16,20 PREMIA 1
I 7546  PAGE Alberto BEN-1 VILAFR 1
16 6832  LLACER Ruben BEN-2 11,20 TARADE 1
16 5285  LLACERlan ALE-1 TARADE 1
R1 7271  GARROTE Biel BEN-2 6,23 VILANO 1
R1 6953  GOMEZ Jordi BEN-2 VILANO 1
R2 7751  VICENTE Pau PRE-0 4,26 ATENPN 1
R2 7701  FONT Pau BEN-1 ATENPN 1




Individual
n° personal COGNOM Nom

4432
5075
5288
5077
1638
6734
5961
4717
6244
6489
6731
7773
7399
7482
6651
7756
3573

BARCELONA

RICO Lidia
COSTA Gemma
MUNOZ Noa
VIDAL Andrea
PENAFIEL Gemma
PERETO Mireia
VILARRASA Rut
MOGAS Aina
PARENTE Elena
HIGUERAS Julia
PALOMO Marina
PEREZ Claudia
GUTIERREZ Judith
HILARI Anais
LOPEZ Ona
CIFUENTES Irene
PEREZ Marta

Federacio Catalana de Tennis de Taula

Representacio Territorial de Barcelona
C/ Duquessa d’Orleans, 29, interior. 08034 Barcelona. T/ 93 280 27 38 - Fax 93 204 64 82
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LLISTAT DEFINITIU DESPRES DE LA 6a CONVOCATORIA

Edat
ALE-2
JUvV-1

INF-1
INF-1
Juv-1
ALE-2
INF-2
ALE-2
ALE-2
BEN-2
ALE-2
BEN-1
BEN-2
ALE-1
ALE-2
PRE-0
INF-1

RK
1014,20
937,40
514,00
198,20
145,50
117,80
77,20
69,13
67,00
34,00
27,93
5,56
5,03
4,93
3,78
3,30
0,00

Club
RIPLET
RIPLET
VICTT

Observ.

VILANO

ATEN82
RIPLET
VICTT
RIPLET
RIPLET
RIPLET
RIPLET
CALEL
RIPLET

ATENPN
HOSPI

SALLEN

ATENPN

Rk~




Individual

n° personal

5075
6734
4717

BARCELONA

COSTA Gemma
PERETO Mireia
MOGAS Aina

** No es realitza la prévia, ja que hi ha 8 places per la RTB **
Les 5 places restants s'atorguen a les 5 primeres jugadores de les

prévies INF FEM, si volguessin sol-licitar-ho.(abans del 10/04/14)

Si que se cel-lebra el Cnat de Barcelona Absolut Femeni

Federacid Catalana de Tennis de Taula

Representacio Territorial de Barcelona
C/ Duquessa d’Orleans, 29, interior. 08034 Barcelona. T/ 93 280 27 38 - Fax 93 204 64 82
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LLISTAT DEFINITIU DESPRES DE LA 6a CONVOCATORIA

RK Observ. Club
JUuV-1 937,40 RIPLET
ALE-2 117,80 RIPLET

ALE-2 69,13 RIPLET
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Individual

n° personal COGNOM Nom

5288
5077
5961
6244
6731
7399
7482
6651

MUNOZ Noa
VIDAL Andrea
VILARRASA Rut
PARENTE Elena
PALOMO Marina
GUTIERREZ Judith
HILARI Anais
LOPEZ Ona

** No es realitza la prévia, ja que hi ha 8 places per la RTB **

Si que se cel-lebra el Cnat de Barcelona Absolut Femeni

LLISTAT DEFINITIU DESPRES DE LA 6a CONVOCATORIA

Edat RK Observ. Club
INF-1 514,00 VICTT 1
INF-1 198,20 VILANO 1
INF-2 77,20 VICTT 1
ALE-2 67,00 RIPLET 1
ALE-2 27,93 RIPLET 1
BEN-2 5,03 RIPLET 1
ALE-1 4,93 ATENPN 1
ALE-2 3,78 HOSPI 1
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BARCELONA

7773
7482
6651
7756

Individual
n° personal COGNOM Nom

LLISTAT DEFINITIU DESPRES DE LA 6a CONVOCATORIA

RK Observ. Club

PEREZ Claudia BEN-1 5,56 CALEL 1
HILARI Anais ALE-1 4,93 ATENPN 1
LOPEZ Ona ALE-2 3,78 HOSPI 1
CIFUENTES Irene PRE-0 3,30 SALLEN 1

** No es realitza la prévia, ja que hi ha 8 places per la RTB **

Si que se cel-lebra el Cnat de Barcelona Absolut Femeni
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DOBLES FEMENI

BARCELONA

LLISTAT DEFINITIU DESPRES DE LA 6a CONVOCATORIA

Dobles
n° personal COGNOM Nom

Fem

Club

4432 RICO Lidia ALE-2 1014,20 RIPLET 1
5075 COSTA Gemma Juv-1 RIPLET 1
5288 MUNOZ Noa INF-1 514,00 VICTT 1
5961 VILARRASA Rut INF-2 VICTT 1
6734 PERETO Mireia ALE-2 117,80 RIPLET 1
6731 PALOMO Marina ALE-2 RIPLET 1
4717 MOGAS Aina ALE-2 69,13 RIPLET 1
6244 PARENTE Elena ALE-2 RIPLET 1
6489 HIGUERAS Julia BEN-2 34,00 RIPLET 1
7399 GUTIERREZ Judith BEN-2 RIPLET 1
7482 HILARI Anais ALE-1 4,93 ATENPN 1
3573 PEREZ Marta INF-1 ATENPN 1




